
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/267/2018 

RADY MIEJSKIEJ W SUCHANIU 

z dnia 11 października 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suchań na rok 2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, ze zmian.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy w zakresie zadań własnych bieżących na ogólna kwotę 

383.823,07 zł następująco: 

- w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75615 – Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych, § 0310 – Wpływy z podatku od nieruchomości – 383.823,07 zł,  

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy w zakresie zadań własnych majątkowych na ogólną kwotę 

174.640,78 zł następująco: 

- w dziale 801 - Oświata i wychowanie, rozdział 80101 – Szkoły podstawowe, § 6059 – Wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych – Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze 

środków, o których mowa w art. 5 ust.3 ustawy, z wyłączeniem środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 2, pkt 5 lit. C i d oraz pkt 6 ustaw na realizację projektu pod nazwą: „ Odtworzenie walorów 

technicznych i estetycznych budynków Użyteczności publicznej obszaru rewitalizacji na obszarze Gminy 

Suchań” – 87.320,39 zł, 

- w dziale 851 – Ochrona zdrowia, rozdział 85195 – Pozostała działalność, § 6059 – Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych – Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków, o których 

mowa w art. 5 ust.3 ustawy, z wyłączeniem środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. C i d 

oraz pkt 6 ustaw na realizację projektu pod nazwą: „ Odtworzenie walorów technicznych i estetycznych 

budynków Użyteczności publicznej obszaru rewitalizacji na obszarze Gminy Suchań” – 87.320,39 zł,  

§ 3. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy w zakresie zadań własnych majątkowych na ogólną kwotę 

209.182,29 zł następująco: 

- w dziale 801 - Oświata i wychowanie, rozdział 80101 – Szkoły podstawowe, § 6059 – Wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych – Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze 

środków, o których mowa w art. 5 ust.3 ustawy, z wyłączeniem środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 2, pkt 5 lit. C i d oraz pkt 6 ustaw na realizację projektu pod nazwą: „,, Stworzenie oferty spędzania 

wolnego czasu dla dzieci i młodzieży oraz dorosłych mieszkańców obszaru rewitalizacji poprzez budowę 

infrastruktury rekreacyjnej oraz kompleksu lekkoatletycznego w Suchaniu wraz z ofertą zajęć sportowych” - 

139.455,22 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 15 października 2018 r.

Poz. 4643



- w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne, § 6059 – Wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych – Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 ustawy, z wyłączeniem środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 2, pkt 5 lit. C i d oraz pkt 6 ustaw na realizację projektu pod nazwą: „,, Stworzenie oferty spędzania 

wolnego czasu dla dzieci i młodzieży oraz dorosłych mieszkańców obszaru rewitalizacji poprzez budowę 

infrastruktury rekreacyjnej oraz kompleksu lekkoatletycznego w Suchaniu wraz z ofertą zajęć sportowych” - 

69.727,07 zł             

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Dariusz Kurant 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4643


		2018-10-15T12:17:42+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




